



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **KFS Invest 2011 ApS**

Alssundvej 12  
6400 Sønderborg

**Årsrapport for 2017**  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018

---

Kaj Falkenløve Simonsen  
dirigent

CVR-nr. 33 76 36 54

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i år været at drive udlejningsvirksomhed samt øvrig virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 68.747, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 162.972.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>196.629</b>	<b>191</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.302	-46
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>173.327</b>	<b>145</b>
Finansielle omkostninger		-85.140	-124
<b>Resultat før skat</b>		<b>88.187</b>	<b>21</b>
Skat af årets resultat		-19.440	-8
<b>Årets resultat</b>		<b>68.747</b>	<b>13</b>
Overført resultat		68.747	13
		<b>68.747</b>	<b>13</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.602.885	2.628
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.733	36
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.615.618</u></b>	<b><u>2.664</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.615.618</u></b>	<b><u>2.664</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.313	55
Udskudt skatteaktiv		51.000	48
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>75.313</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>80.293</u></b>	<b><u>36</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>155.606</u></b>	<b><u>139</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.771.224</u></u></b>	<b><u><u>2.803</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		82.972	14
<b>Egenkapital</b>		<b><u>162.972</u></b>	<b><u>94</u></b>
Gæld til pengeinstitut		440.978	472
Prioritetsgæld		1.600.000	1.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.300	48
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b><u>2.089.278</u></b>	<b><u>2.120</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	32.000	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		446.608	513
Selskabsskat		25.374	3
Anden gæld		7.492	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>518.974</u></b>	<b><u>589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.608.252</u></b>	<b><u>2.709</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.771.224</u></b>	<b><u>2.803</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitut	531.992	472.978	32.000	312.000
Prioritetsgæld	1.600.000	1.600.000	0	1.600.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	48.300	0	0
	<b>2.131.992</b>	<b>2.121.278</b>	<b>32.000</b>	<b>1.912.000</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.600, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.603.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er de poneret ejerpantebreve for t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld, i alt t.kr. 473.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Kindberg

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2018 kl.: 15:51:57  
Underskrevet med NemID

## Kaj Falkenløve Simonsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-558455995539 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2018 kl.: 16:02:33  
Underskrevet med NemID

## Kaj Falkenløve Simonsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-558455995539 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2018 kl.: 16:02:33  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 67ae12d3qqSu10148545

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).